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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Képviselő-testületének
Településüzemeltetési Bizottsága
2010. április 6-ai rendes üléséről

Helyszín:
Budapest II., Mechwart liget 1., I. emelet 118-as számú tárgyaló helyiségében
Jelen vannak:

Varga Tibor, a Bizottság elnöke



Legény Béla, a Bizottság tagja



Gárdos Pál, a Bizottság tagja



Riczkó Andrea, a Bizottság tagja



Dr. Szieberth Istvánné, a Bizottság tagja
Igazoltan távol van:
Dr. Varga Előd Bendegúz, a Bizottság tagja



Kollár György, a Bizottság tagja



Löffler Gábor, a Bizottság tagja

Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője

Hiller Gábor, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda csoportvezetője
Az ülés levezető elnöke: Varga Tibor, a Bizottság elnöke
Bevezető:
Varga Tibor: A Bizottság határozatképes. A napirendet átolvastátok. Amennyiben a napirenddel kapcsolatosan kérdése nincs senkinek, akkor kérem, a napirendet, aki elfogadja: öt igen.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek, Riczkó Andreát, aki elfogadja? Öt igen – köszönjük szépen!

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

46/2010. (IV. 6.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság 2010. április 6-ai rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát, a Bizottság tagját bízza meg.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

47/2010. (IV. 6.) határozata

Napirend:
1./
„Budapest Főváros II. kerületének területén járdaépítési és közlekedési kiskorrekciós munkák elvégzése” tárgyában kiírandó általános, egyszerű közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának jóváhagyása


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

2./
II. ker. Fillér utca – Garas utca csomópontba telepítendő jelzőlámpa kiépítéséhez tulajdonosi hozzájárulás


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

3./
Közterületi közművek, házi közműbekötések építéséhez tulajdonosi hozzájárulások


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

4./
Beszámoló a Településüzemeltetési Bizottság lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról (2010. január 19-től március 25-ig)


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

5./
Egyebek

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 1./ pontja
„Budapest Főváros II. kerületének területén járdaépítési és közlekedési kiskorrekciós munkák elvégzése” tárgyában kiírandó általános, egyszerű közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának jóváhagyása
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

48/2010. (IV. 6.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII. 22.) rendelet 4. számú melléklet Településüzemeltetési Bizottság címszó 6.) pontban átruházott hatáskörében eljárva a következő véleményt alkotja:
A „Budapest Főváros II. kerület területén járdaépítési és közlekedési kiskorrekciós munkák elvégzése” tárgyában kiírandó általános, egyszerű közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívását elfogadja és javasolja annak jóváhagyását az ügyben döntésre jogosult Közbeszerzési Bizottságnak.

A Bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. április 30.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 2./ pontja
II. ker. Fillér utca – Garas utca csomópontba telepítendő jelzőlámpa kiépítéséhez tulajdonosi hozzájárulás
Tárgya:
Budapest, II. kerület Fillér utca – Garas utca csomópontba telepítendő jelzőlámpa kiépítéséhez tulajdonosi hozzájárulás
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

49/2010. (IV. 6.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 5.2.2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Fillér utca – Garas utca csomópontba telepítendő jelzőlámpa kiépítéséhez, a gyalogátkelőhelyek kialakításához és a közvilágítás átépítéséhez az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában a tulajdonosi hozzájárulást megadja.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. április 30.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 3./ pontja
Közterületi közművek, házi közműbekötések építéséhez tulajdonosi hozzájárulások
Tárgya:
Budapest, II. kerület Gyopár utca 5. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében fogyasztói csatlakozó kábel építése

(Ügyiratszám: XII-282/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

50/2010. (IV. 6.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Gyopár utca 5. sz. alatti ingatlan 1 kV-os fogyasztói csatlakozó kábel kiviteli terve szerinti fogyasztói csatlakozó kábel építéséhez 23 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott járdaburkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. április 30.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Bölény utca 36. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében fogyasztói csatlakozó kábel építése

(Ügyiratszám: XII-314/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

51/2010. (IV. 6.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Bölény utca 36. sz. alatti ingatlan 1 kV-os fogyasztói csatlakozó kábel kiviteli terve szerinti fogyasztói csatlakozó kábel építéséhez 5 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott járdaburkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. április 30.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Bölény utca 17. sz. alatti ingatlan földgázellátása érdekében földgáz bekötővezeték építése

(Ügyiratszám: XII-308/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

52/2010. (IV. 6.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Bölény utca 17. sz. dn 63 PE növelt kisnyomású gázvezeték építés kiviteli terve szerinti földgáz bekötővezeték kiépítéséhez 2 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. április 30.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Szalamandra utca 9. kábelcsatlakozó építése

(Ügyiratszám: XII-281/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

53/2010. (IV. 6.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Szalamandra utca 9. kábelcsatlakozó és 1,0 kV-os fogyasztói kábel létesítésére, 12,0 fm hosszban (melyből 8,0 fm keresztez közterületet), a TEB-10/008-0-01. számú terv szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a tervezett fogyasztói csatlakozószekrény magánterületen létesül, támfalra szerelve. Amennyiben a szekrény létesítése építési engedély köteles, úgy azt ezen eljárástól függetlenül be kell szerezni,
· a közterület alatti kábel átvezetés csak átfúrással, védőcsőben a burkolatok megbontása nélkül végezhető,
· az indító- és fogadóaknák csak magánterületen helyezhetők el,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. április 30.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Ruthén utca 5. kábelcsatlakozó építése

(Ügyiratszám: XII-283/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

54/2010. (IV. 6.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Ruthén utca 5. kábelcsatlakozó és 1,0 kV-os fogyasztói kábel létesítésére, 11,0 fm hosszban (melyből 8,0 fm keresztez közterületet), a TEB-10/006-0-01. számú terv szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a tervezett fogyasztói csatlakozószekrény magánterületen létesül, támfalra szerelve. Amennyiben a szekrény létesítése építési engedély köteles, úgy azt ezen eljárástól függetlenül be kell szerezni.
· a közterület alatti kábel átvezetés csak átfúrással, védőcsőben a burkolatok megbontása nélkül végezhető,
· az indító- és fogadóaknák csak magánterületen helyezhetők el,
· a tervezett „T” elágazás kötésaknáját a hrsz.: 15816/5 közút ingatlan járda és kerítés közötti zöldsávjában lehet kialakítani,
· a munkavégzés időtartama alatt a gyalogos forgalmat folyamatosan biztosítani kell,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· zöld területek esetében a legfelső 30 cm-es réteg, csak jó minőségű termőtalajjal állítható helyre,
· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. április 30.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Kilátás utca 7. NÁ 25/20 vízbekötés építése

(Ügyiratszám: XII-289/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

55/2010. (IV. 6.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Kilátás utca 7. NÁ 25/20 vízbekötés építéséhez, a 100001220927 terv szerint 4,5 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a megbontott útburkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm-es túlnyúlással,
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 15 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. április 30.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Dr. Szieberth Istvánné: Azt kérte, hogy a Pálvölgyi úti előterjesztésben „a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 2×20 napot” bekezdésben a „2×20 nap” helyett „2×15 nap” legyen.
Tárgya:
Budapest, II. kerület Pálvölgyi út (Vihorlát utca – Zöldkő utca között) DN100 építési munkáira

(Ügyiratszám: XII-217/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

56/2010. (IV. 6.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Pálvölgyi út (Vihorlát utca – Zöldkő utca között) DN100-as ac. vezeték DN100 bev.göv. vezetékre történő cseréje építési munkáira, a KT-18/10 sz. terv szerinti vezeték építéséhez 217 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a megbontott útburkolatot az eredeti anyaggal és minőségben fél útpálya szélességben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm-es túlnyúlással,
· a sérült vagy hiányos szegélyköveket a burkolat helyreállítás előtt pótolni kell,
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a kiváltásra kerülő vezetéket dokumentáltan el kell bontani,
· a járdaburkolatokat min. 1,0 m szélességben kell helyreállítani,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,
· a munkákat két ütemben lehet elkészíteni, I. Vihorlát utca és Cseppkő utca és II. Cseppkő utca és Zöldkő utca szakaszolással,
· a korábbi üzemen kívül helyezendő vezetéket dokumentáltan el kell bontani,
· a forgalmat az építési szakaszokon is legalább fél szélességben biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 2×15 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek és hatóságoknak azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. április 30.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 4./ pontja
Beszámoló a Településüzemeltetési Bizottság lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról (2010. január 19-től március 25-ig)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

57/2010. (IV. 6.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a
3-14/2010. (I. 19.), 18/2010. (II. 2.), 19/2010. (II. 2.), 22-26/2010. (II. 18.), 29/2010. (III. 2.), 30-36/2010. (III. 2.), 40-45/2010. (III. 25)
számú határozatainak végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.
(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 5./ Egyebek pontja
Riczkó Andrea: Skublicsné Manninger Alexandra kérését továbbítja:

· Bujdosó köznél a kihajtást segítő tükör még mindig nem került vissza a helyére.

· A Hidegkúti út melletti, a Honvéd utcai kanyarnál lévő szelektív hulladékgyűjtő sziget még nem lett áttelepítve a korábban elfogadott helyére.

· Vadaskerti úton a mozgássérült parkoló rossz helyen és rossz oldalon van kijelölve.

· A Klebelsberg Kúnó iskola körüli közterület rendezésének ügye mikor kerül a TÜB elé?
………………………........


…………………..….……..
Varga Tibor




Riczkó Andrea
TÜB Bizottság elnöke



TÜB Bizottság tagja







jkv. hitelesítő

aláírás dátuma:




aláírás dátuma:

A jegyzőkönyvet készítette: Lázár Éva

A jegyzőkönyvet kapják:

Dankó Virág alpolgármester

Dr. Szalai Tibor jegyző

Jegyzői Titkárság (2 pl.)
Szigetiné Bangó Ildikó, a Pénzügyi Iroda vezetője

Beszédes Rita főépítész, Főépítész Iroda

Településüzemeltetési Bizottság (8 példány)
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